PAGE

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ  НОВОРОЖДЕСТВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ТИХОРЕЦКОГО  РАЙОНА
от 12.01.2016

                                                                               № 1
станица  Новорождественская
 О внесении изменений  в постановление администрации Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района
от 30 марта 2009 года № 47 «Об урегулировании конфликта интересов на муниципальной службе администрации Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района»
  В соответствии с Указом  Президента Российской Федерации  от 1 июля 2010 года № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», в связи с изменениями кадрового состава в администрации Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района, п о с т а н о в л я ю:

1.Внести  в постановление администрации Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района от 30 марта 2009 года № 47 «Об урегулировании конфликта интересов на муниципальной службе администрации Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района» следующие изменения:

1.1Приложение № 2 изложить в новой редакции (прилагается).
2.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
            3.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новорождественского сельского

поселения Тихорецкого района

               П.А.Шитухин

ПРИЛОЖЕНИЕ  № 2

УТВЕРЖДЕН

к постановлению администрации

Новорождественского сельского

поселения Тихорецкого района

      от 12.01.2016  № 1

«ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Новорождественского сельского

поселения Тихорецкого района

от 30.03.2009 № 47

(в редакции постановления администрации

Новорождественского сельского поселения

Тихорецкого района от 12.01.2016 №1)
        СОСТАВ

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов на муниципальной службе администрации Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района

	Шитухин
Павел Алексеевич

Ланг

Ольга Павловна
	-

	глава Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района, председатель комиссии;
-заместитель главы Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района, заместитель председателя комиссии;

	Мишнева
Елена Алексеевна
	-

	начальник общего отдела администрации Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района,  секретарь комиссии.

Члены комиссии:

	Крахмалов

Виктор Михайлович
	-
	председатель   организации  ветеранов войны и труда  Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района;

(независимый эксперт) (по согласованию);

	Марченко
Наталья Владимировна
	-
	начальник финансово- экономического   отдела администрации Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района;

	Тарасенко
Инна Николаевна
	-
	председатель первичной профсоюзной организации администрации Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района;

	Калугин
Леонид Владимирович
	-
	председатель Совета Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района, (независимый эксперт) (по согласованию)».

Заместитель главы Новорождественского
сельского поселения Тихорецкого района

              О.П.Ланг